МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » 08 20 23   № 3783

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 27.05.2020 № 3431

«Об утверждении стандарта

качества муниципальной

работы «Организация

деятельности аттракционов»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением

Администрации города от 31.05.2012 № 4054 «Об утверждении порядка

разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных

услуг (работ)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 27.05.2020 № 3431

«Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Организация

деятельности аттракционов» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. В подпункте 2.1 пункта 2 раздела I цифры «17.00» заменить

цифрами «17.12».

1.2. В пункте 8 раздела II слово «город» исключить.

1.3. В пункте 1 раздела VI слова «комитет культуры и туризма» заменить

словами «департамент культуры и молодёжной политики».

1.4. В пункте 1 раздела VI слово «комитет» в соответствующих падежах

заменить словом «департамент» в соответствующих падежах.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                                 А.С. Филатов